Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 64» г. Улан-Удэ

670002, г. Улан-Удэ, ул. Буйко, д.29, тел./факс: 46-23-01, e-mail: impulse-school@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2020 г. № 88а-о/д

г. Улан-Удэ

«О формировании кадрового резерва»

На основании Положения о порядке формирования кадрового резерва

управленческих кадров МАОУ «СОШ № 64» г. Улан-Удэ, поданных заявлений

педагогически работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рассмотреть следующие кандидатуры в кадровый резерв на должность

заместителя директора:

- Пурэвдорж Баяра Нямдавааевич, учитель математики и информатики,

- Карачева Светлана Николаевна, учитель начальных классов,

- Родионов Игорь Юрьевич, учитель истории и обществознания,

2. Рассмотреть следующие кандидатуры в кадровый резерв на должность

директора:

- Неделяева Наталья Яновна, заместитель директора по учебной работе,

- Челмодеева Надежда Александровна, заместитель директора по учебной работе,

- Цыренова Ирина Дашидоржиевна, заместитель директора по социально-воспитательной

работе,

- Сайко Светлана Андреевна, заместитель директора по воспитательной работе.

Директор Л.С. Головчан

mailto:impulse-school@mail.ru